
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Sprzataj po psie - projekt informowania w przestrzeni miasta.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Całe miasto, miejsca spacerów z psami, parki, skwery
Opis projektu:3.
Akcja montażu tabliczek informujących o konieczności sprzątania psich odchodów, o karze, która
grozi za złamanie prawa oraz montaż śmietnikòw na psie nieczystości. Dodatkowo - Konkurs na
projekt tablicy informacyjnej, skierowany do szkół jak i projektantów - nagrody za kreatywność,
humor i przekaz.
Uzasadnienie:4.
Śmierdzący problem już od dawna budzi zamieszanie w mieście, nieprzyjemna sytuacja nie poprawia
się, czas więc uświadomić mieszkańców o ich obowiązkach. By przywrócić poznański porządek
(choćby w temacie psich odchodów) należy zacząć od informowania i ustawienia śmietnikòw. Do
akcji należy włączyć Straż Miejską, z prośbą o karanie za przekraczanie prawa w tej kwestii,
szczególnie w miejscach objętych akcją informacyjną.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy i ich pupile - spacery w czystych przestrzeniach będą o wiele przyjemniejsze, dzieci będą
mogły biegać po trawnikach (obecnie rzadko można na to pozwolić, bo są zaminowane), piesi na
chodnikach będą mogoi patrzeć przed siebie, a nie pod nogi.
Szacunkowe koszty projektu:6.
400.000
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Zakup śmietnikòw i tabliczek, montaż 350.000 zł Konkurs 50.000 zł

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Ostateczny koszt projektu:  400 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:



Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Miasto stara się rozwiązać problem zalegających psich odchodów poprzez
realizację Programu Miejskiego „Kejter też Poznaniak”. Program realizowany jest również przez Straż
Miejską Miasta Poznania, która prowadzi egzekucję obowiązku sprzątania psich odchodów przez ich
właścicieli. Aby zapewnić czystość w przestrzeni publicznej miasta prowadzone są również działania
edukacyjne, organizowanie sącorocznie Kejtrówki, trwa dystrybucja woreczków do zbierania psich
odchodów, budowana jest psia infrastruktura. Zorganizowany został również system gromadzenia
zebranych psich odchodów, poprzez umożliwienie ich deponowania w koszach na drobne odpady
komunalne, które to muszą być wykładane workiem foliowym. Sam montaż tabliczek uważamy za
obarczony ryzykiem ich zniszczenia czy kradzieży.
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